

VALGA MAAKOND
TÕRVA LINNAVOLIKOGU
VOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL

Tõrva

17.märts 2015 nr 2

Algus 16.00

Lõpp 18.20

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin.

Võtsid osa volikogu liikmed: Marko Tamm, Vahur Saar, Kalle Vister, Ivar Hanvere, Marika Kütt, Tiiu Vips, Ilona Leetma, Agu Kabrits, Thaisi Kalmus, Ahti Saar, Heino Soomlais, Jaanus Võrk, Ilmar Kõverik.

Puudusid: Eero Viisu, Meelis Raidve

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Maido Ruusmann, abilinnapea Tõnu Jaansalu, abilinnapea Piret Karu, linnasekretär Signe Kiin, keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson, lasteaed Mõmmik direktor Urve Saks, SW Energia OÜ projektijuht Sulev Kampus.

Päevakord:

- 1. Kaugküttepiirkonna määramine**
- 2. Linnavalitsuse informatsioon**
- 3. Lasteaed Mõmmik direktori ülevaade lasteaia tööst**
- 4. Koerte ja kasside pidamise eeskiri**
- 5. OÜ Tõrva Tervisekeskus põhikiri**
- 6. Tõrva Linnaraamatukogu kasutamise eeskiri**
- 7. Majandus-eelarve komisjoni ülevaade komisjoni tööst 2014.aastal**
- 8. Sotsiaalkomisjoni ülevaade komisjoni tööst 2014.aastal**

Volikogu esimees Kalle Vister avab volikogu istungi. Kohal 13 volikogu liiget.
Kalle Vister teeb ettepaneku kinnitada päevakord 8-punktilisena.

Otsustati: kinnitada päevakord 8-punktilisena.

Päevakorrapunkt nr 1

Kaugküttepiirkonna määramine

Ettekandja: abilinnapea Tõnu Jaansalu

Kaasettekandjad: SW Energia OÜ esindaja Sulev Kampus

planeeringu-linnavara komisjoni esimees Vahur Saar

K.Vister: juhul, kui juhtub, et KIK-ilt toetust ei saa, kas siis elanike jaoks kütte hind tõuseb?

S.Kampus: kui me esitame taotluse KIK-i, siis meile ei ole eelnevalt töid tehtud. Kui me positiivset otsust ei saa, siis läheme kohe järgmise taotlusega. Vanade seadmetega saab veel hakkama kuni 2 aastat. Loodame siiski toetuse saada.

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 3 „Kaugküttepiirkonna määramine“

Päevakorrapunkt nr 2

Linnavalitsuse informatsioon

Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann

Linnapea andis ülevaate linna rahvastiku olukorrast ja vahepealsetest linnas tehtud töödest ning toimunud üritustest.

T.Vips: kas Tõrva elanikke aiamaade harimisel saame kuidagi aidata?

M.Ruusmann: peab ära kaardistama, kellele on seda teenust vaja.

I.Leetma: kas kaasava eelarve osas antakse ettepanekute tegijatele ka tagasisidet?

M.Ruusmann: kodulehele tuleb info lähiajal.

I.Kõverik: volikogu liikmed võiks volikogus arvamust avaldada, millised vahepealsed kultuuriüritused nendele on meeldinud.

Otsustati ühehäälselt: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 3

Lasteaed Mõmmik direktori ülevaade lasteaia tööst

Ettekandja: direktor Urve Saks

Lasteaed saab sel aastal 40 aastat vanaks. Majas praegu avatud 6 rühma. Nimekirjades on 108 last, neist 85 Tõrva linnast. Töötajaid on 31, neist 5 inimest on osalise koormusega.

T.Kalmus: kas logopeedi koht on täidetud?

U.Saks: logopeed on praegu koormusega 0,5

P.Karu: lasteaias Mõmmik on logopeed-eripedagoog 0,5 kohaga hetkel. Oleme plaaninud võtta tööle 1,0 koormusega logopeedi, kes teenindaks mõlema lasteaia lapsi. Praeguseeni ei ole sobivat inimest leitud.

I.Kõverik: kas laste arv on suurenemas?

U.Saks: lapsed liiguvad, praegu on stabiilne arv.

K.Vister: kas hariduseta õpetajate asemele ei ole leitud vastava kvalifikatsiooniga inimesi?

U.Saks: leian, et alati ei ole kvalifikatsioon kõige olulisem. On olnud näiteks kandidaat, kes on küll kvalifikatsioonile vastav, kuid töötanud parkümmend aastat kaubanduses. Ei ole tulnud väga head kandidaati.

K.Vister: kas on võimalik lahendada parkla küsimust laiendamise teel, hommikuti on tihe liiklus seal.

U.Saks: paar inimest on seda kurtnud. Parkla laiendamine saaks toimuda vaid haljasala arvelt, kuid leian, et see ei ole põhjendatud. Hoolekogus arutasime seda teemat ja hoolekogu ei näinud probleemi.

M.Ruusmann: peame üle vaatama, kuidas eraldada inimeste ja autode liikumine parkla alal.

K.Vister: võib-olla tuleks kaaluda seal liikluse ühesuunaliseks muutmist.

Otsustati ühehäälselt: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 4

Koerte ja kasside pidamise eeskiri

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson

Kaasettekandja: planeeringu-linnavara komisjoni esimees Vahur Saar

T.Vips: kuidas organiseeritakse kontroll, et loomad ei hulguks.

T.Tomson: eeskiri arvestab ka naabrite huvidega.

I.Leetma: kui kortermajas on koer, siis kas see eeskiri reguleerib antud küsimust?

M.Ruusmann: seda reguleerib asjaõigusseadus.

A.Saar: eeskiri piirab loomaomanike õigusi, kassi ei saa kinni hoida ühel kinnistul.

K.Vister: kuidas tehakse kiipimise kampaania, kas see on elanikele tasuta?

T.Tomson: Valga Varjupaik on neid kampaaniaid läbi viinud, siis on maksnud ühe looma kiipimine 10 eurot.

M.Ruusmann: teeme kindlaks, milline võiks olla kiibitavate loomade hulk. Siis saame hinnata, mil määral saame kampaaniat toetada.

T.Vips: eeskirjas võiks sees olla, kes kontrollib eeskirja täitmist.

Otsustati 12-poolt- ja 1 vastuhäälega: võtta vastu määrus nr 4 „Koerte ja kasside pidamise eeskiri“

I.Hanvere lahkus volikogu istungilt kell 17.55

Päevakorrapunkt nr 5

OÜ Tõrva Tervisekeskus põhikirja kinnitamine

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 8 “OÜ Tõrva Tervisekeskus põhikirja kinnitamine”

Päevakorrapunkt nr 6

Tõrva Linnaraamatukogu kasutamise eeskiri

Ettekandja: abilinnapea Piret Karu

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 5 “Tõrva Linnaraamatukogu kasutamise eeskiri”

Päevakorrapunkt nr 7

Majandus-eelarve komisjoni ülevaade komisjoni tööst 2014.aastal

Ettekandja: komisjoni esimees Ilona Leetma

Komisjon käis koos 7 korral.

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks

Päevakorrapunkt nr 8

Sotsiaalkomisjoni ülevaade komisjoni tööst 2014.aastal

Ettekandja: komisjoni esimees Tiiu Vips

Komisjon on koos käinud 10 korral.

I.Kõverik: milline on hinnang hooldekodu tegevusele?

T.Vips: olud on kitsad, liikumisvõimalus võiks olla parem.

T.Kalmus: sellist asutust on Tõrva linnale väga vaja. Menüü osas on olukord paranenud.

Tööle on võetud arst, kes käib kolmel päeval osakonnas. Tööl on ööpäevaringselt õde.

Väga palju on lamavaid haigeid, dementseid. Enamus inimesi ei ole liikumisvõimelised.

M.Ruusmann: hoone osas peame olukorda vaatama tervikuna ja hindama, kuidas tulevikus hakkavad asutused paiknema. SA Tõrva Haigla on asutatud koos Helme ja Põdrala vallaga. Nõukogus ei ole üksmeelt investeringute osas. Hoone kuulub Tõrva linnale. Leian, et investeringud ei saa olla 100 protsenti Tõrva linna kohustus.

A.Kabrits: oluline on see teenus säilitada linnas, nõudlus ja vajadus on olemas.

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

Kalle Vister

Istungi juhataja